gultig ab 15.04.2023 wahrend Sperrung Zollhaus nach Burgschwalbach

[572 N Bonscheuer - Burgschwalbach - Hahnstatten

> 572)

Montag - Freitag

Fahrtnummer|

4572
001

4572
002

4572 4572 4572
5 03 004

4572
008

4572
010

4572| 4572
011] 012

4572
013

4572
014

4572
015

4572
016

4572
017

4572
018

4572
019

4572
020

Ver gen

Anmerkungen

Mudershausen-Bonscheuer, Am Festplatz
Mudershausen, Rohlingerstra3e
Mudershausen, Berghauser StraBe
Schiesheim, AarstraBe
Aarbergen-Riickershausen, Im Aargrund

o
5503
505

603

7 35| 803
05| 905

8

[ ]
1103
11,05

903

«o
13 03
13 05

[ ]
14 03
14,05

o
15,03
15,05

[ ]
16,03
16,05

o
17 03
17 05

[ <]
18 03
18,05

o
19 03
19 05

2003
2005

Hahnstéatten-Zollhaus, Am Stollenbach
Hahnstéatten-Zollhaus, Bahnhof
Hahnstétten-Zollhaus, Burgschwalbacher StraBe
Burgschwalbach, SchénbachstraB3e
Burgschwalbach, BachstraBBe

6205
i
¢

6,08

715

¢
743
|

808| 908

s
1

11,08

i
z

13,08

14,08

15,08

16,08

17 08

18,08

19,08

2008

Burgschwalbach, Turnhalle
Burgschwalbach, Bachstra3e
Burgschwalbach, SchénbachstraB3e
Hahnstétten-Zollhaus, Burgschwalbacher StraBe
Hahnstétten, Rheinstrae
Hahnstétten, Rathaus

610
615

N NN NN NN NN
IR N NS Yoy
PPNV

100 Co
— N

0

910111
915[111

oo

0
5

Hahnstéatten, Schulzentrum
Hahnstétten, Rathaus

Hahnstétten, Kindergarten
Hahnstétten, Rathaus

?B 750

o 752
755

Samstag

Fahrtnummer|

4572
006

4572
021

4572
029

4572

4572| 4572| 4572
023| 025| 027 031

4572
024

4572
026

4572| 457.
028

2

030

Sonn- und Feiertag

4572
022

4572
032

Ver gen

Anmerkungen

«o
11,03

[ ] o
13 03 17 0

[ ]
19 03

Mudershausen-Bonscheuer, Am Festplatz
Mudershausen, Rohlingerstra3e
Mudershausen, Berghauser StraBe
Schiesheim, AarstraBe
Aarbergen-Riickershausen, Im Aargrund

o
7503
7,05

903
905

o [ ]
17 03|19 03
17 05|19 05

[ ]
13203
13 05

«o
11,03
11,05

903

13 05 170

3
5

19,05

Hahnstétten-Zollhaus, Am Stollenbach
Hahnstéatten-Zollhaus, Bahnhof
Hahnstétten-Zollhaus, Burgschwalbacher StraBe
Burgschwalbach, Schénbachstra3e
Burgschwalbach, BachstraBBe
Burgschwalbach, Turnhalle

908

15503
15§os
¢

o

17 08|19 08

¢

11,08/13 08|15 08

9505
é
¢

908

11,05
%
¢

11,08

15503
15,05

R

¢ ¢

1308

|

15,08/17,0

8

%

19,08

Burgschwalbach, Bachstra3e
Burgschwalbach, SchénbachstraB3e
Hahnstétten-Zollhaus, Burgschwalbacher StraBe
Hahnstatten, RheinstraBe
Hahnstétten, Rathaus

910
915

HERRERARA

1110 0[17 10{19 10
1115 5[17 1519 15

nn

1310(1510{17 1
131515 15(17 1

0
5

Hahnstatten, Schulzentrum
Hahnstétten, Rathaus

Hahnstétten, Kindergarten
Hahnstétten, Rathaus

F nur in den Ferien und an
schulfreien Tagen

S
[« ]

an Schultagen
Kleinbus, bis max. 17 Personen

hélt nur zum Ausstieg




gultig ab 15.04.2023 wahrend Sperrung Zollhaus nach Burgschwalbach

[572 N Hahnstatten - Burgschwalbach - Bonscheuer

< 572)

Montag - Freitag

Fahrtnummer| 4572|4572|  4572| 4572| 4572 4572| 457 4572 4572
508| 509 512| 511| 513 5! 51 8| 517 9| 520
Ver a gen F S SZL S

Anmerkungen o [« I <] o o [ ]
Hahnstéatten, Kindergarten
Hahnstétten, Rathaus 2 07| 1232| 1243 1332 1534 16 32
Hahnstétten, Schulzentrum 208|1232(12 33| 12 45(12 48|13 33 1352 1412 15 35 16 33
Hahnstatten, Rathaus § § §
Hahnstétten, RheinstraBe 20 1234 12 46| 1334 1353] 1413 15 36 16 34
Hahnstétten-Zollhaus, Burgschwalbacher StraBe 12 36 6
Burgschwalbach, SchénbachstraBe 1238
Burgschwalbach, BachstraBe 1239
Burgschwalbach, Turnhalle 13 07[12 40
Burgschwalbach, BachstraBe 1241
Burgschwalbach, Schénbachstra3e 12 42
Hahnstétten-Zollhaus, Burgschwalbacher StraBe 1244 4
Hahnstatten-Zollhaus, Bahnhof 12 45/€912 48|12 51|13 36 1355 1415 15 38 16,36
Schiesheim, AarstraBe o 12 50|
Aarbergen-Riickershausen, Im Aargrund 01252
Hahnstatten-Zollhaus, Am Stollenbach g 1258 ¢ g ¢ ¢ ¢
Mudershausen, RéhlingerstraBe 1254 © 1358 @13 58 €314 18 15 41
Mudershausen, Berghduser StraBe 1248 1339 16 39
Mudershausen-Bonscheuer, Am Festplatz O 1253 12591344 1403 1423 15 46 16 44

Fahrtnummer|

Sonn- und Feiertag

4572| 4572| 4572| 4572| 4572| 4572
534| 536| 538| 527| 529| 530

4572| 4572

537

Ver Gl gen

Anmerkungen

Hahnstéatten, Kindergarten
Hahnstétten, Rathaus
Hahnstétten, Schulzentrum
Hahnstétten, Rathaus
Hahnstétten, RheinstraBe

16 32|18 32|20 32| 8 32|10 32|12 32
16 33|18 33|20 33| 833|1033|12 33

16 34|18 34|20 34| 8 34|10 34(12 34

18 32
18 33

18 34

20 32
2033

20 34

Hahnstétten-Zollhaus, Burgschwalbacher StraBe
Burgschwalbach, Schénbachstra3e
Burgschwalbach, BachstraBe
Burgschwalbach, Turnhalle

Burgschwalbach, BachstraBe
Burgschwalbach, SchénbachstraBe
Hahnstétten-Zollhaus, Burgschwalbacher StraBe
Hahnstétten-Zollhaus, Bahnhof
Schiesheim, AarstraBe

Aarbergen-Riickershausen, Im Aargrund

36|18 36|20 36| 8 36(10 36|12 36

18 36|20 36

Hahnstétten-Zollhaus, Am Stollenbach
Mudershausen, RohlingerstraBe
Mudershausen, Berghauser StraBBe

Mudershausen-Bonscheuer, Am Festplatz O

1639/18 39|20 39| 839|110 39|12 39
16 44|18 44]20 44| 8 44|10 44[12 44

2039
20 44

F nur in den Ferien und an
schulfreien Tagen
S an Schultagen

an Schultagen, nicht am letzten
Freitag im Januar und am
letzten Schultag vor den

Mo Di Mi Do an Schultagen
Kleinbus, bis max. 17 Personen
hélt nur zum Ausstieg




